Arthur Oscar nº 1540, Centro de Serafina Corrêa, a 

fração ideal da Matrícula nº 6.107 do Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, com área de 

2.000 m² (dois mil metros quadrados), e o imóvel descrito na Matrícula nº 8.333 do Registro de 

Imóveis de Serafina Corrêa, com área de 26.321,60 m² (vinte e seis mil trezentos e vinte e um 

metros quadrados e sessenta centímetros quadrados), com as seguintes características: 

Imóvel Matrícula nº R.7- 6.107, com 2.000 m². 

Área ideal dentro de um todo maior, de Parte do Lote Rural nº 50, da Linha Moreira César, 

neste Município de Serafina Corrêa, com área total de 30.000 m², confrontando ao NORTE,

[...]

III - A partir da instalação da beneficiária e o início de atividades nos imóveis concedidos em uso, 
que devem ocorrer no prazo de seis meses da publicação da Lei, assumir a responsabilidade de: 
a) no 1º ano de atividades, obter faturamento anual superior a R$ 27.650.000,00 (vinte e sete 
milhões, seiscentos e cinquenta mil reais) e manter, no mínimo, 28 (vinte e oito) empregos; 
b) no 2º ano de atividades, obter faturamento superior ao ano anterior em 2% (dois por cento) 
mais a inflação acumulada nos últimos 12 meses, e aumentar, para 30 (trinta), o número de 
empregos;